
COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  1 

 
 
 
 

 

Regione Umbria 

Giunta Regionale 
 

DIREZIONE REGIONALE SALUTE, WELFARE. ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE 

Servizio Politiche di sviluppo delle risorse umane del S.S.R., semplificazione in 
materia sanitaria e patrimonio delle aziende sanitarie. Riforme 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 11752  DEL  13/11/2018 

 
 

OGGETTO:   Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale, triennio 2018/2021, ai 
sensi delle determinazioni dirigenziali n. 5196/2018 e n. 9838/2018. 
Ammissione candidati. 

 

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 

attuativi della stessa; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e 

normativa dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 

Visto il Regolamento interno della Giunta regionale – Titolo V; 

Visto il decreto legislativo 17 agosto 1999, n. 368 in attuazione della Direttiva n. 93/16/CEE, 

in materia di libera circolazione dei medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, 

certificati ed altri titoli, come modificato dal Decreto Legislativo 8 luglio 2003, n. 277 in 

attuazione della direttiva 2001/19/CE; 

Atteso, in particolare, che il comma 2 dell'art. 25, del medesimo decreto legislativo, 

stabilisce che le Regioni e le Province autonome emanino ogni anno, entro il 28 febbraio, i 

bandi di concorso per l'ammissione al corso triennale di formazione specifica in medicina 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  2 

generale, in conformità ai principi fondamentali fissati dal Ministero della Salute per la 

disciplina unitaria del sistema; 

Visto il D.M. Salute 7 marzo 2006, così come modificato dal D.M. 07/06/2017, concernente i 

principi fondamentali per la disciplina unitaria in materia di formazione specifica in medicina 

generale, in attuazione al comma 2 dell’art. 25 del D.Lgs. n. 368/1999, sopra richiamato; 

Vista la determinazione dirigenziale n. 5196 del 24 maggio 2018 con la quale è stato 

approvato il Bando di concorso per l’ammissione di n. 27 medici al corso di formazione 

specifica in Medicina Generale, triennio 2018/2021; 

Vista la determinazione dirigenziale n. 8199 del 6 agosto 2018 con la quale sono stati 

ammessi alla prova concorsuale, allora prevista per il 25 settembre 2018, n. 233 candidati; 

Vista la nota del 27 settembre 2018, acquisita al protocollo al n. 0209662 del 27/09/2018, 

con cui il Coordinamento tecnico Area “Assistenza Territoriale” ha comunicato lo 

spostamento della prova concorsuale al 17 dicembre 2018; 

Preso atto che con la medesima nota il Coordinamento ha trasmesso la tabella contenente il 

riparto regionale del contingente dei medici da formare per il triennio 2018/2021 che, per la 

Regione Umbria, aumenta i posti previsti da 27 a 41; 

Vista la determinazione dirigenziale n. 9838 del 27 settembre 2018, pubblicata nel Bollettino 

Ufficiale della Regione Umbria, Avvisi e Concorsi, n. 48 del 4 ottobre 2018 e, per estratto, 

nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 4^ Serie Speciale, n. 80 del 9 ottobre 2018, 

con la quale, a seguito di un aumento delle borse di studio da destinare ai medici dei corsi di 

medicina generale, sono stati riaperti i termini di presentazione delle domande, per 

l’ammissione di complessivi n. 41 medici; 

Preso atto che la d.d. n. 9838/2018 sopra richiamata ha confermato l’ammissione dei 

candidati che hanno presentato la domanda di partecipazione ai sensi del bando di concorso 

di cui alla d.d. n. 5196/2018, così come disposta con d.d. n. 8199/2018; 

Dato atto che i 30 giorni utili per la presentazione delle domande sono decorsi dal giorno 

successivo alla data di pubblicazione del bando stesso nella Gazzetta Ufficiale e che, 

pertanto, l’ultimo giorno utile per l’invio delle domande è stato l’8 novembre 2018; 

Considerato che nel bando di riapertura dei termini è stata prevista la possibilità di annullare 

la domanda di partecipazione già presentata, per consentire ai candidati di ripresentarla 

presso un’altra Regione o Provincia autonoma; 

Preso atto che, nei termini previsti, sono pervenute al Servizio competente n. 79 domande 

da parte dei medici interessati, risultati tutti in possesso dei requisiti previsti, una delle quali 

da parte del Dott. Zubitskyi Viacheslav, medico già ammesso al concorso, ai sensi della d.d. 

n.8199/2018, per cui il numero dei candidati al concorso di cui alla d.d. n. 9838/2018 è pari a 

n.78; 

Preso atto, altresì, che sono pervenute n. 4 richieste di annullamento della domanda 

presentata presso la Regione Umbria, ai sensi della d.d. n. 5196/2018, da parte dei seguenti 

medici: 

• Lorenzini Stefano, 

• Benghi Nice, 

• Di Donato Vittoria, 

• Colombo Stefano, 

ai fini della presentazione della propria domanda di concorso presso altra Regione o 

Provincia Autonoma e che, a seguito di tali comunicazioni, il numero dei candidati che 

partecipano al concorso, ai sensi della d.d. n. 5196/2018, è pari a n. 229; 

Dato atto che, ai fini dell’ammissione, i candidati devono possedere, alla data di scadenza 

del termine utile per la presentazione della domanda di ammissione al concorso, così come 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  3 

stabilito all’art. 2 del bando di concorso, il diploma di laurea in medicina e chirurgia; 

Dato, altresì, atto che i requisiti dell’abilitazione all’esercizio della professione in Italia e 

dell’iscrizione all’albo dei medici chirurghi di un ordine provinciale dei medici chirurghi e degli 

odontoiatri della Repubblica Italiana devono essere posseduti dal candidato, pena la non 

ammissione, entro l’inizio ufficiale del corso che avverrà presumibilmente entro i primi mesi 

dell’anno 2019, come previsto dall’art. 2, comma 4 del bando di cui alla d.d. n. 9838/2018; 

Richiamata la nota prot.n. 303025122 del 25/10/2018 con cui il Ministero della Salute ha 

trasmesso la sentenza del TAR Lazio n. 9513/2018 pubblicata in data 20 settembre 2018; 

Vista la nota prot. n. 0242243 del 13/11/2018 trasmessa, da parte del competente Servizio 

regionale, al Ministero della Salute relativa alla sentenza sopra richiamata; 

Ritenuto di procedere all’ammissione di n. 78 candidati al concorso per l’ammissione al 

corso di formazione specifica in Medicina e Chirurgia, ai sensi della d.d. n.9838/2018, dando 

atto che, alla luce dell’annullamento di quattro domande di partecipazione, il numero dei 

candidati al concorso per l’ammissione al corso di che trattasi, ai sensi della d.d. n. 

5196/2018 (n. 233 – n. 4) e della d.d. n.9838/2018 (n. 78), è pari a complessivi n. 307 

medici; 

Accertato che la prova selettiva si svolgerà presso il Centro Didattico della Scuola 

Interdipartimentale di Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi di Perugia, località 

Sant’Andrea delle Fratte (PG), il giorno 17 dicembre 2018 alle ore 10,00 e che i candidati 

sono convocati alle ore 8,00; 

Visto il comma 5 dell’art. 25 del D.Lgs. n. 368/1999 il quale prevede la nomina di più 

commissioni d’esame qualora il numero di candidati sia superiore a 250 partecipanti; 

Dato atto che, sia la comunicazione dell’ammissione al concorso dei medici che hanno 

presentato la domanda, sia il luogo e l’ora di convocazione dei candidati per lo svolgimento 

della prova di esame viene data, da parte della Regione Umbria, a mezzo di pubblicazione 

nel Bollettino Ufficiale della Regione Umbria; 

Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 

Il Dirigente 
D E T E R M I N A 

 
1.  di prendere atto che sono pervenute, entro il temine di presentazione fissato all’8 

novembre 2018, n. 79 domande da parte dei medici interessati, una delle quali da 

parte del Dott. Zubitskyi Viacheslav, medico già ammesso al concorso ai sensi della 

d.d. n. 8199/2018; 

2. di ammettere n. 78 medici che hanno presentato domanda di partecipazione al 

concorso per l’ammissione al corso di cui all’oggetto, risultati tutti in possesso dei 

requisiti previsti nel bando di cui alla d.d. n. 9838/2018, come di seguito elencati: 

 

N.  COGNOME  NOME 

1 Arcelli Maddalena 

2 Arena Eleonora 

3 Battaglia Pierpaolo 

4 Bini Giulia 

5 Brigidi Enrico 

6 Cagnoli Giacomo 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  4 

7 Calderini Francesca 

8 Cannavicci Daniele 

9 Cardini Francesca 

10 Cardone Valentina 

11 Caroppo Giulia 

12 Ceccarelli Giulia 

13 Chiappiniello Federica 

14 Ciavola Lorenzo 

15 Costabile Lorenzo 

16 Cremonini Alessandro 

17 Di Luca Francesco Maria 

18 Dore Marta 

19 Falcioni Federica 

20 Gabrielli Chiara 

21 Gallucci Daniela 

22 Gammarota Giacomo 

23 Ghadir Alaa 

24 Giacomozzi Sebastiano 

25 Giordano Antonino 

26 Guarro Giuseppe 

27 Konomi Isida 

28 Lachinani Razieh 

29 Lolli Olimpia 

30 Lombardi Luca 

31 Mancini Giovanni Simone 

32 Mancino Samanda 

33 Marcelli Marzia 

34 Marchini Laura 

35 Marcovecchio Claudia 

36 Mariani Ivanikhin Anton 

37 Marinangeli Sofia 

38 Martellucci Mosé 

39 Martinelli Marco 

40 Micella Stefania 

41 Minciotti Paolo 

42 Miscetti Alice 

43 Mocini Valentina 

44 Morelli Martino 

45 Moscatelli Veronica 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  5 

46 Moscetti Claudia 

47 Muratovic Sanela 

48 Nonnato Darma 

49 Pagliaccia Michele 

50 Palladino Massimo 

51 Paolucci Danilo 

52 Parisi Francesca 

53 Patrignoni Giulia 

54 Pettinaci Anna 

55 Piacenti Francesca 

56 Piccinini Irene 

57 Piergianni Gabriele 

58 Pieri Amedeo 

59 Polisini Giordano 

60 Revich Elena 

61 Rocchi Stefania 

62 Rossi Elisa 

63 Rossi Lorenzo 

64 Rossi Monica 

65 Rossi Virginia 

66 Rozzi Simone 

67 Ruspi Martina 

68 Scialpi Sara 

69 Sforna Stefano 

70 Tokar Ruslana 

71 Tomassetti Valeria 

72 Tota Luigi 

73 Vaudo Micol 

74 Venturi Andrea 

75 Villani Alberto 

76 Vitali Giacomo 

77 Zinfonia Michele 

78 Zullo Valentina 

 

3. di prendere atto delle richieste di annullamento della domanda di partecipazione al 

concorso di cui trattasi, per poter partecipare in altra Regione o Provincia autonoma, 

da parte dei seguenti candidati, già ammessi al concorso ai sensi della d.d. 

n.8199/2018: 

• Lorenzini Stefano, 

• Benghi Nice, 

• Di Donato Vittoria, 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  6 

• Colombo Stefano; 

 

4. di dare atto che, in seguito agli annullamenti di cui al precedente punto 3. il numero 

dei candidati già ammessi al concorso con d.d. n. 5196/2018 è pari a n. 229; 

 

5. di dare atto che il numero complessivo dei candidati ammessi a partecipare al 

concorso di cui all’oggetto - con il presente provvedimento ed ai sensi della d.d. n. 

8199/2018 - è di 307, come di seguito elencati: 

 

N. COGNOME NOME 

1 Abbatangelo Benedetta 

2 Agrifoglio Francesco 

3 Al Bringi Elisabetta 

4 Alberti Mauro 

5 Andreani Maristella 

6 Angelozzi Marco 

7 Angelucci Daniela 

8 Arcelli Maddalena 

9 Arena Eleonora 

10 Ascenzi Martina 

11 Baffa Francesco 

12 Barberio Cristina 

13 Batori Giuseppe 

14 Battaglia Pierpaolo 

15 Bavetta Serena 

16 Beccatini Sofia 

17 Belli Federica Benedetta 

18 Benedetti Sara 

19 Bini Giulia 

20 Borgia Paola 

21 Borio Giorgia 

22 Bracaccia Maria Elena 

23 Bracco Roberto 

24 Brigidi Enrico 

25 Brunelli Francesco 

26 Brutti Silvia 

27 Bufi Alessandro 

28 Buresta Tommaso 

29 Cagnoli Giacomo 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  7 

30 Cagnoli Giacomo 

31 Calderini Francesca 

32 Calvanese Leonardo 

33 Calzoni Andrea 

34 Camilli Matteo 

35 Candelori Cecilia 

36 Cannavicci Daniele 

37 Cardini Francesca 

38 Cardone Valentina 

39 Carducci Alessandro 

40 Carestia Roberta 

41 Caroppo Giulia 

42 Carrara Tarara Simone 

43 Ceccarelli Giulia 

44 Cecchetti Marta 

45 Cecci Marina 

46 Ceccobelli Margherita 

47 Cenci Matteo 

48 Cerri Maria Chiara 

49 Chiappa Fabiana 

50 Chiappiniello Federica 

51 Chiaramonti Francesco 

52 Chiocca Martina 

53 Chiodi Emanuela 

54 Ciavola Lorenzo 

55 Ciliani Niccolo' 

56 Cimbalo Anna 

57 Cimini Tiziana 

58 Ciocchetti Riccardo 

59 Cisternino Angelita Varvara 

60 Ciurlanti Leonardo 

61 Cleri Arianna 

62 Corgna Chiara 

63 Corradi Giulia 

64 Cosimi Maria Laura 

65 Costabile Lorenzo 

66 Costanzi Emanuele 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  8 

67 Cremonini Alessandro 

68 Cucco Sara 

69 Cutini Elena 

70 Dell'aquila Andrea 

71 Di Biasio Lorenzo 

72 Di Luca Francesco Maria 

73 Dini Gianluca 

74 Discepoli Guido 

75 Dolciami Federico 

76 Dominici Gloria 

77 Dominioni Irene 

78 Dore Marta 

79 Emini Pajtim 

80 Eroli Michelangelo 

81 Fabbro Diego 

82 Fagotti Jacopo 

83 Falcinelli Susanna 

84 Falcioni Federica 

85 Faleri Sara 

86 Faustino Donatella 

87 Fazzi Giuseppina 

88 Felici Graziano 

89 Felicioni Matteo 

90 Ferrante Giulia 

91 Fichera Giulia 

92 Filippi Nicola 

93 Filippini Virginia 

94 Filipponi Laura 

95 Fiorini Detto Pelosi Matteo 

96 Fiorucci Giulia 

97 Foggetti Lorenzo 

98 Foglietta Melissa 

99 Fortunato Elisa 

100 Fossi Gabriele 

101 Freddiani Jessica 

102 Fregonese Martina 

103 Fusario Daniele 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  9 

104 Fuso Valeria 

105 Gabrielli Chiara 

106 Gabrielli Francesca 

107 Gallucci Daniela 

108 Gammarota Giacomo 

109 Ganovelli Michele 

110 Gattucci Attilio 

111 Gaudenzi Francesca 

112 Genovesi Orietta 

113 Ghadir Alaa 

114 Giacomini Damiano 

115 Giacomozzi Sebastiano 

116 Giansanti Claudia 

117 Giordano Antonino 

118 Giuliani Serena 

119 Giulietti Cecilia 

120 Gorelli Fabrizio 

121 Grafeo Sascia 

122 Graziani Simona 

123 Guantera Daniela 

124 Guarro Giuseppe 

125 Guida Loredana 

126 Guido Martina 

127 Hysenbegasi Enkeleda 

128 Iacobelli Alessandra 

129 Islami Tefik 

130 Kameli Setare' 

131 Konomi Isida 

132 Labanca Francesco Davide 

133 Lachinani Razieh 

134 Lanza Laura 

135 Lanzi Alessandra 

136 Latini Maria Elisabetta 

137 Lemmi Niccolo' 

138 Lo Serro Valentina 

139 Logozzo Stefania 

140 Lolli Olimpia 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  10 

141 Lombardi Luca 

142 Longo Anna Maria 

143 Loreti Manuel 

144 Mancinelli Vittorio 

145 Mancinetti Francesca 

146 Mancini Giovanni Simone 

147 Mancino Samanda 

148 Manciucca Giulia 

149 Mancuso Eugenio 

150 Marcacci Claudio 

151 Marcelli Marzia 

152 Marchese Angela 

153 Marchini Laura 

154 Marcovecchio Claudia 

155 Mariani Ivanikhin Anton 

156 Marinangeli Sofia 

157 Mariotti Filippo 

158 Martellucci Mosé 

159 Martinelli Marco 

160 Masci Giulia 

161 Mattioli Simone 

162 Mazzoni Valentina 

163 Mecali David 

164 Mencarelli Valerio 

165 Mendichi Monia 

166 Mezzetti Francesca Alice Fiore 

167 Micella Stefania 

168 Mignini Costanza 

169 Minciotti Paolo 

170 Minicucci Alessia 

171 Miscetti Alice 

172 Mocini Stefano 

173 Mocini Valentina 

174 Montrella Lina 

175 Morelli Martino 

176 Morroni Sara 

177 Moscatelli Veronica 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  11 

178 Moscetti Claudia 

179 Mosconi Maria Giulia 

180 Mostarda Alessandro 

181 Mostarda Denise 

182 Muratovic Sanela 

183 Muzi Giorgia 

184 Nasto Riccardo Aurelio 

185 Natalizi Nicola 

186 Nicchi Lorenzo 

187 Niccolini Giovanni Francesco 

188 Nocentini Benedetta 

189 Nonnato Darma 

190 Novello Giovanni 

191 Ntone Epee Carine Liliane 

192 O'heir Elena 

193 Olivi Giulia 

194 Orsi Emanuela 

195 Osmani Arta 

196 Pacchiarini Giorgia 

197 Pacciani Mara 

198 Padella Federico 

199 Pagliaccia Michele 

200 Palladino Massimo 

201 Palombieri Sara 

202 Paoletti Tommaso 

203 Paolucci Danilo 

204 Paolucci Danilo 

205 Paolucci Elisa 

206 Parisi Francesca 

207 Patacchiola Patrizia 

208 Patriarchi Alessandra 

209 Patrignoni Giulia 

210 Peccini Laura 

211 Pegoraro Alessia 

212 Pelosi Ventura Alessia 

213 Pepponi Miriam 

214 Pereira Cristiano 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  12 

215 Perna Elena 

216 Pesciaioli Michela 

217 Petitto Rocco Pasquale 

218 Petrignani Cristiana 

219 Petroni Gian Marco 

220 Pettinaci Anna 

221 Piacenti Francesca 

222 Piccinini Irene 

223 Picuti Matteo 

224 Piergentili Laura 

225 Piergianni Gabriele 

226 Pieri Amedeo 

227 Pierotti Alessandro 

228 Pierotti Valentina 

229 Pizzolante Davide 

230 Polisini Giordano 

231 Pompilii Igino Maria 

232 Proietti Silvestri Giulia 

233 Properzi Chiara 

234 Pucci Daniela 

235 Pugliese Vincenzo 

236 Radicchia Emanuele 

237 Rahimirad Roshanak 

238 Ramondino Federica 

239 Rasile Barbara Rosa 

240 Regina Rossana 

241 Reginato Elisa 

242 Renzi Federico 

243 Renzini Giulia 

244 Revich Elena 

245 Ricci Giulia 

246 Riocci Leonardo 

247 Ripa Benedetta 

248 Rocchi Stefania 

249 Romito Mara 

250 Ronca Agnese 

251 Rosciano Alessia 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  13 

252 Rossi Elisa 

253 Rossi Lorenzo 

254 Rossi Michele 

255 Rossi Monica 

256 Rossi Sara 

257 Rossi Virginia 

258 Rozzi Simone 

259 Ruspi Martina 

260 Russi Lorenzo 

261 Saccarelli Luca 

262 Sacchetti Giacomo 

263 Santi Margherita 

264 Saponara Marco 

265 Sarpietro Giovanni Maria 

266 Sartarelli Elena 

267 Sborzacchi Erika 

268 Scialpi Sara 

269 Scopetani Giulia 

270 Sensi Beatrice 

271 Serra Claudia 

272 Sforna Stefano 

273 Silveri Giada 

274 Spadini Francesco 

275 Stoppini Chiara 

276 Suriani Valentina 

277 Susini Ottavia 

278 Tarsia Maria 

279 Tazza Marco 

280 Tokar Ruslana 

281 Tomassetti Valeria 

282 Tota Luigi 

283 Trentavizi Lorenza 

284 Ugoccioni Valentina 

285 Umena Maria Vittoria 

286 Urbani Ludovico 

287 Valentini Maria Vittoria 

288 Valloni Alessandra 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  14 

289 Vaudo Micol 

290 Venanzi Sara 

291 Vendetti Francesco 

292 Venturi Andrea 

293 Veramonti Dante 

294 Veronesi Mariachiara 

295 Veshaj Dea 

296 Villani Alberto 

297 Vitali Giacomo 

298 Volpe Lorenzo 

299 Volpi Giacomo 

300 Zangarelli Andrea 

301 Zangarelli Federica 

302 Zebi Letizia 

303 Zinfonia Michele 

304 Zocchetti Arianna 

305 Zubitskyi V’iacheslav 

306 Zucchini Irene 

307 Zullo Valentina 

 
6. di dare atto che, ai sensi del comma 5 dell’art. 25 del D.Lgs. n. 368/1999, verranno 

nominate due Commissioni d’esame in quanto il numero di candidati è superiore a 

250 partecipanti e che gli stessi verranno equamente assegnati a ciascuna 

Commissione sulla base dell’ordine alfabetico; 

 

7. di stabilire che i n. 307 candidati ammessi dovranno sostenere la prova di concorso 

il giorno 17 dicembre 2018, alle ore 10,00, così come stabilito dal Ministero della 

Salute nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana Serie Concorsi, n. 80 del 9 

ottobre 2018 – 4^ Serie Speciale; 

 

8. di stabilire, altresì, che la prova di concorso si svolgerà presso il Centro Didattico 

della Scuola Interdipartimentale di Medicina e Chirurgia dell’Università degli 

Studi di Perugia, località sant’Andrea delle Fratte (PG). I concorrenti sono 

convocati per le ore 8,00 e dovranno presentarsi muniti di valido documento di 

riconoscimento; 

 

9. di pubblicare, per estratto, la presente Determinazione Dirigenziale e l’Avviso di 

seguito riportato sul Bollettino Ufficiale della Regione Umbria e, per esteso, sul sito 

Internet della Regione, Sezione Salute: 

 

“AVVISO 



COD. PRATICA: 2018-002-12951 

segue atto n. 11752  del 13/11/2018  15 

In ottemperanza a quanto disposto dal Ministero della Salute con avviso pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 80 del 09/10/2018 – 4^ Serie 

Speciale, si comunica che la prova di selezione del concorso per l’ammissione al 

corso di formazione specifica in Medicina Generale 2018/2021 è fissata per Lunedì 

17 dicembre 2018 alle ore 10,00 e si svolgerà presso le aule “A 2 “ e “A 3” del 

Centro Didattico della Scuola Interdipartimentale di Medicina e Chirurgia 

dell’Università degli Studi di Perugia, località Sant’Andrea delle Fratte (PG). I 

concorrenti ammessi alla prova sono convocati, con il presente avviso, per le 

ore 8,00 e dovranno presentarsi muniti di valido documento di 

riconoscimento.”; 

 

10. di trasmettere il presente atto agli Ordini dei Medici e Chirurghi delle Province di 

Perugia e di Terni ed al Consorzio Scuola Umbra di Amministrazione Pubblica; 

 

11. di notificare il presente atto ai medici che hanno presentato richiesta di annullamento 

della propria domanda di partecipazione al concorso; 

 

12. di dichiarare che l'atto è immediatamente efficace. 

 

 
 

 
 
 
Perugia lì 13/11/2018 L’Istruttore 

Anna Maria Felici 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 13/11/2018 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Ivana Ranocchia 

 
Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
  
 
Perugia lì 13/11/2018 Il Dirigente  

- Maria Trani 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 
 


